
 

Uchwała Nr 1703             

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

  

  

w sprawie wyboru członków Rady Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

na kadencję 2016-2020 

  
Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Fundacji Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1 
Na członków Rady Fundacji Uniwersytetu Medycznego powołuje się: 

1)   Prof. dr. hab. Piotra Dzięgiela   

2)   Prof. dr. hab. Jacka Szepietowskiego   

3)   Prof. dr. hab. Romualda Zdrojowego   

4)   Prof. dr. hab. Małgorzatę Sobieszczańską 

5)   Prof. dr. hab. Piotra Szybera 

6)   Dr. Artura Owczarka 

7)   Mgr. Kamila Macherę 

  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

  

Za Senat 
 


